
Výluky

024 Ústí nad Orlicí – Moravský Karlov

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - LETOHRAD
Datum konání:

dne 22. dubna 2013 od 8:00 hod. do 13:25 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní

výluka v úseku Ústí nad Orlicí - Letohrad na trati č. 024 Ústí nad Orlicí – Moravský Karlov.

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Autobusem budou nahrazeny následující osobní vlaky:

 osobní vlaky s odjezdem z železniční stanice Ústí nad Orlicí

v 8:43, 9:50, 11:43 a 12:43 h

 osobní vlaky s odjezdem z železniční stanice Letohrad
v 9:05, 9:50, 11:43 a 12:59 h

Opatření ve vlacích se službou :

Služba  je poskytována do vyčerpání kapacity náhradní autobusové dopravy. Přednost v přepravě mají dětské kočárky.

Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky
Ústí nad Orlicí před staniční budovou

Dolní Libchavy u zastávky ČD
Černovír u zastávky ČD

Lanšperk u železničního přejezdu
Hnátnice BUS zastávka „Hnátnice, křižovatka k Nebíčku“ na silnici II / 360

Dolní Dobrouč u zastávky ČD
Letohrad před staniční budovou

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz




